PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS MẠO KHÊ II

Số: 448/QĐ- THCSMKII

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Triều, ngày 25 tháng 11 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban Chỉ đạo đổi mới Chương trình Giáo dục phổ thông 2018

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS MẠO KHÊ II

Căn cứ chỉ thị số 16/CT-TTg ngày 18/6/2018 của Thủ tướng Chính phủ về

việc đẩy mạnh thực hiện đổi mới chương trình, sách giáo khoa giáo dục phổ thông.

Căn cứ thông tư 32/2018/TT-BGDĐT ngày 26/12/2018 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành chương trình giáo dục phổ thông.

Căn cứ các văn bản chỉ đạo của sở Giáo dục và đào tạo Quảng Ninh về việc

thực hiện đổi mới chương trình, sách giáo khoa giáo dục phổ thông và triển khai

thực hiện chương trình GDPT 2018.

 Căn cứ Nghị quyết số 04-NQ/TU của Ban Chấp hành Đảng bộ thị xã Đông Triều

về phát triển giáo dục đào tạo giai đoạn 2020 đến năm 2025 định hướng đến năm 2030.

 Nghị quyết số 02/NQ/TU  ngày 27/8/2020 của Ban Chấp hành Đảng bộ thị xã Đông

Triều về phát triển khoa học công nghệ đến năm 2025 và định hướng đến năm 2030.

Các văn bản hướng dẫn của phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Đông Triều về

việc thực hiện đổi mới chương trình, sách giáo khoa giáo dục phổ thông và triển khai

thực hiện chương trình GDPT 2018.

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập Ban chỉ đạo đổi mới Chương trình Giáo dục phổ thông

2018, thành phần gồm các ông, bà có tên sau:

1. Trưởng ban: Bà Trần Thị Ánh Tuyết- Hiệu trưởng

2. Phó trưởng ban: Bà Trần Thị Phương Thảo- P.Hiệu trưởng

3. Các uỷ viên: (có danh sách kèm theo)

Điều 2: Nhiệm vụ của Ban chỉ đạo:

1. Tham mưu cho nhà trường chuẩn bị các điều kiện về kinh phí, cơ sở vật

chất, thiết bị dạy học, Bồi dưỡng đội ngũ, chương trình, nội dung giáo dục và công

tác truyền thông để thực hiện Chương trình Giáo dục phổ thông 2018 trong nhà

trường.

2. Chỉ đạo, tổ chức thực hiện chương trình GDPT 2018 theo các kế hoạch của

Bộ, sở GD&ĐT Quảng Ninh, phòng GD&ĐT thị xã Đông Triều.

3. Tổ chức việc kiểm tra giám sát việc triển khai thực hiện chương trình giáo

dục phổ thông mới trong nhà trường.

4. Tổng hợp, đánh giá sơ kết tổng kết kết quả và báo cáo về nhà trường theo từng

kỳ, từng năm.

Ban chỉ đạo làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể khi hoàn thành nhiệm

vụ.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4: Bộ phận chuyên môn, bộ phận tài vụ và các ông (bà) có tên trong Điều

1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận:

- Như điều 4 (để thực hiện);

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

   Trần Thị Ánh Tuyết

DANH SÁCH UỶ VIÊN BAN CHỈ ĐẠO

(Kèm theo Quyết định số 448/QĐ-THCSMK2 ngày 25/11/2020 của Hiệu

trưởng trường THCS Mạo Khê II)

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ BCĐ

1 Bà: Bùi Thị Thuỷ CTCĐ Uỷ viên

2 Bà: Nguyễn Thị Mỹ Hạnh  P. hiệu trưởng  Uỷ viên

3 Bà Nguyễn Thị Hiền BT CĐGV Uỷ viên

4 Bà: Vũ Hương Giang TPT Đội Uỷ viên

5 Bà: Nguyễn Thu Hoà TTCM  Ủy viên

6 Bà: Vũ Thị Hải Yến  TTCM Ủy viên

7 Bà: Từ Thị Hiền  TTCM  Ủy viên

8 Bà: Vũ Thị Bích Ngọc  TTCM Ủy viên

9 Bà: Nguyễn Hoàng Thuỷ TTCM  Ủy viên

10 Bà: Nguyễn Hải An TPCM Ủy viên

11 Bà: Nguyễn Thanh Phương TPCM Ủy viên

12 Bà Vũ Thị Duyên TPCM Ủy viên

13 Ông Hoàng Kim Phương Giáo viên Ủy viên

14 Bà Dương Việt Bắc Giáo viên Ủy viên

15 Bà: Nguyễn Thị Tuyết Thanh TPCM Ủy viên

16 Bà: Đào Thị Hoa TB TTND Ủy viên

17 Bà: Trần Thị Kim Liên TT tổ VP Ủy viên

( Danh sách này gồm 17 người)

		2022-05-10T15:00:42+0700
	Việt Nam
	Trường Trung học cơ sở Mạo Khê II<thcsmaokhe2@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-10T15:00:55+0700
	Việt Nam
	Trường Trung học cơ sở Mạo Khê II<thcsmaokhe2@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!